2017 年 9 月党员活动日具体要求

2017-08-30 11:15   审核人：

德州学院 2017 年 9月“党员活动日”

具体要求

各党总支：

根据《德州学院关于严格落实党员活动日制度的实施方案》

要求和“党员活动日”计划安排，结合中央、省、市最新通知精

神，现将我校 9月份“党员活动日”具体要求通知如下：

一、活动主题

学习习近平总书记系列讲话精神，全力推进法治中国建设，

做尊法学法守法用法的模范

  二、9月 12日党员活动日

1.组织党员学习时代楷模黄大年同志先进事迹，集中观看

【时代楷模发布厅】黄大年和【焦点访谈】黄大年：以身许国 叩

开地球之门等有关黄大年同志先进事迹的视频资料。组织教师党

员以“学习黄大年先进事迹，树师德师风，做四有好老师”为主

题深入研讨，学习他心有大我、至诚报国的爱国情怀，学习他教

书育人、敢为人先的敬业精神，学习他淡泊名利、甘于奉献的高

尚情操，把爱国之情、报国之志融入祖国改革发展的伟大事业之

中、融入人民创造历史的伟大奋斗之中，从自己做起，从本职岗

位做起，为实现“两个一百年”奋斗目标、实现中华民族伟大复

兴的中国梦贡献智慧和力量。

2.组织党员观看政论专题片《法治中国》1-2集。《法治中

国》是由中央组织拍摄的六集政论专题片。该片以建设法治中国

为主题，以党的十八大以来中央关于全面依法治国重大决策部署

和重大成就为主线，内容涵盖法治建设主要方面，既有权威、严

谨的理论阐述，突出思想性和理论深度，又有丰富、生动的案例

故事，体现人民群众因法治进步而不断增强的获得感和幸福感。

全片共分六集，分别为《奉法者强》《大智立法》《依法行政》

《公正司法（上）》《公正司法（下）》《全民守法》。

3.党员自学习近平总书记系列重要讲话读本——（六）全力

推进法治中国建设

  三、9月 26日党员活动日

1.组织党员继续观看 6 集政论专题片《法治中国》3-6集。

2.党员自学习近平总书记系列重要讲话读本——（七）打铁

还需自身硬和（八）以新发展理念引领发展。

3、交纳 9 月份党费。

  四、具体要求

  1、各党总支要在学校党员活动日总体安排的基础上，结合

实际，指导党支部细化九月份党员活动日具体安排，于 9月 5日

前以总支为单位将所属党支部本月党员活动日的具体安排、时

间、地点等信息报党委组织部 916 房间（电子版发至

dzxyzzb@163.com）。

2、各党支部要围绕本月党员活动日主题，组织广大党员、

干部深刻领会习近平总书记系列讲话精神，把学习贯彻习近平总

书记重要指示精神、中组部《通知》要求与推动学校改革发展稳

定紧密结合起来，把学习黄大年同志先进事迹与践行“四个合

格”、做好本职工作紧密结合起来，引导各级党员、干部在促进

学校改革发展稳定中当先锋、作表率，以实际行动对标先进、见

贤思齐，不断把学习引向深入。

     党委组织部

               2017 年 8月 30日